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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo infrastrukturei Transporta / Ministry of Infrastructure and Transportation
Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave 
N J O F T I M
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit organizon seminar për përtrirje të licencës (Ri licencimin) së ligjeruesit profesional në auto shkolla. 
Paraqitja për pjesëmarrje në seminar është deri me datën 29.03.2019 ora 12:00 në Sheshi Nëna Terezë, Ndërtesa e ish Gërmis, Kati përdhes, C010, në Prishtinë.

Kandidati duhet të paguaj shumën prej njëzet e pesë (25) euro për pjesëmarrje në seminar. 

Pjesëmarrja ne seminar është kusht, për t`ju nënshtruar provimit për përtrirje të licencës

Seminari mbahet me datën 30.03.2019 duke filluar nga ora 09:00 Sheshi Nëna Terezë, Ndërtesa e ish Gërmisë, Kati i IItë, B-201.
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